¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR "VJOSE"

Nr. Serie 000041

LEJE

Nr. prot// datdé 2¢ . lo Jo2e

s
Miratuar me :

VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

PER PERDO RIM? BURIMIT UJOR SIPERFAQESOR
/

Nr. 15, daté 14.10.2022

Emri i individit/subjektit: " KENXHI ” Sh.p.k.

[ rregjistruar si subjekt me kéto t& dhéna(NID/NIPT): K59418210Q
Baseni Ujor: Vjosé

Qarku: Gjirokastér

Bashkia/ Njésia Administrative: Carshové, Bashkia Pérmet

Koordinatat ¢ burimit:Vepra e marrjes X 546956.21 Y 4444797.47 Z 388.2 m.m.n.d

Lloji 1 aktivitetit dhe qéllimi pér t€ cilin do t& pérdoret uji: Pér prodhim té energjisé
elektrike Hec Carshové

Prurja mesatare vjetore: 1650.00 I/s

Prurja ekologjike: 113.00 /s

Sasia e ujit q€ jepet né pérdorim: 2500.00 /s

Véllimi i rrjedhés sé€ kthyer: 2500.00 ( Us)

Vendi ku do té shkarkohet rrjedha e kthyer: Pérroi Carshové

Vendi 1 shkarkimit t€ ujérave t€ pérdorura: Gropé septike



Sipérfaqja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes):

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé: T& mos kufizohet prurja ekologjike
Qekol = 113.00 I/s. T¢€ mos démtojé nénveprat q€ shérbejné pér marrjen e ujit nga kanalet

ujitése.
Periudha e vlefshmérisé: 5 vjet

Hyrja n€ fuqi: Pas publikimit né Regjistrin Kombétar té Licencave dhe Lejeve

KRYETAR




